REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Vioré mé, 30.0f . 2026
VENDIM
Nr. &, daté 30 .0{ .2026
PER

MIRATIMIN E KERKESES SE ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT
“ISMAIL QEMALI”, VLORE, PER CELJEN E PROCEDURAVE PER MARRJEN
ME QERA TE AMBIENTEVE ALTERNATIVE PER ZHVILLIMIN E PROCESIT

MESIMOR NE FAKULTETIN E SHENDETIT, TE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 49 t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 t€ Statutit té
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; nenit 14 té Rregullores sé Brendshme té Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré; nenit 6, pika 3, gérma f, e Rregullores financiare t&¢ UV-s€; si dhe
referuar propozimit t¢ Administratorit ardhur me shkresén nr. 263 prot., daté¢ 29.01.2026,
Bordi 1 Administrimit, né mbledhjen e datés 29.01.2026,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin ¢ Administratorit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré,
pércjellé me shkresén nr. 263 prot., daté 29.01.2026, pér celjen ¢ procedurave pér marrjen
me gera t€ ambienteve alternative pér zhvillimin e procesit mésimor né Fakultetin e
Shéndetit; referuar kérkesés sé Dekanit t€ Fakultetit t&€ Shéndetit pércjellé me shkresén nr.
112 Prot.. daté 26.01.2026.

2. Procedurat pér marrjen me qera t¢ ambienteve alternative do té fillojné pas miratimit nga
Rektorja e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, té€ kushteve dhe kritereve qé duhet t&
pérmbushé godina gqé do té merret me qera pér zhvillimin e procesit mésimor né
Fakultetin ¢ Shéndetit.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Rektori i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré
dhe Administratori 1 UV-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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